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Komuna e Mitrovic€s siE Jugut

ooStina JuLnaMitrovica - Municipalirry of Mitrovica South

K.ryetari i K unes

Ntr.
N{itrovic€

Drc ltorisi.

dt. / fd f> 7azi

Elazuar. .e n.ner l3 dhe 58 te Liglit Nr. 03/L-040 per Vet€qeverisje Lokale' nenet I 4 dhe 77 te

Sitar.Lrtir r€ Komunes Nr. 02-060/01-005p607120-4, cll.2'4.09.2020, nenet 7,9, f9 t€ Rregullores

I,*onrunale flr,08/2023 per Kushtet" K*literet dhe Procr;durat e Ndarjes se SLtbvencioneve dhe

Granre,ie, hlb|kesat elkt|orril<e te dt. 13.05,2025 dhe 14.C5 202'5 nga znJ' Drita K-adriu

Drejtoreshe e Dreltorise per Arsim dire z' Valon I{etemi, Shef i Kabinetit te Kryeta|it le

1(omunes, I(ryetari i Kotrlunes sjell ketq:

\4ENDIM
{Pcr }-ornrimin cr Kornisionit odr shqyrtirnin e Korkesave dhe }'ieiarjen e subvenciorreYe p€t'

Xlersr-;rsat Frzik nga I)lejtoria per ,T rsiut f-ua Tiiir I je i-utrlilic)

l. Fcrmohet K.cmisioni per Shq,vrr]irnin e Ktjrliestrvc ctire r'\dalJdlr ;til-;veiici':iiu"c 1-'"1

I)cf\oitiil i'r;il; :rg:r Iirc.1 Loiin pei Arsim pa ihi|r-ie P'rblike' rri: iiet'e tri;r'Lr i'jr:'

1" I l:rnrira Spaliila - Itt'vetare (DA)l
r..1 Sheftije !)ragaj - anetare t.lpA):

i,.! I'isrrili QitakLr - anetar (Dlt)'

te glitha l<elkesat e paraqitura per perktahje

r subizencionin ne kuacler lb kesaj Dleltolie ne

lloren Komunale Nt" 0812023 per Kushtet'

olleve dhe Cranteve, dhe Planitr e Putrds s€

;,-: '
. i).,.,-

: tll,. ' ;i

3. Kornis;ioni i lartcel<ur obligohet Q$ te shclyrtoje l<erl<esat. ne atat pre.j 30 (tridh-iete) ditesh nga

,rrr.- . .-,."o,.iripc cF l.Fr.l(eqis dtle nur'rt ou,tirnit re kerkesat'e obligohet qe te pergatite
li,-l ,'l,o rr hqztt2r

rit le Dre,itor-ise per Arsirn, i cili duke u bazuar

e Plopozirn-Vendirn per l(r'yetalin e Kornr"tnds

(e sat.

+, j\Di|isioui pr-itrr.tc:; ba.le pei Ptlritn c Lrj Llo te licte; IlregUlloretr Kt-tlritnirlc Nr' 08i20 -r pet

Krishi,:r" Iti.itcret dhe procedLrrat. pr N,1a,jes se SLrbrvencic'rneve clhe Lirant'eve' l'igliri Nr 05ii'-

03 i ;,eL lrroc"dl-,ren e piLgiithshriie Adinini:;tratlYe cllrc al<tel l.letar liglol"(: dhc rrenligio|c nga

f Lrsha lterlcatese.
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Sh tojci:
Kerkesat elktron rke te dt I 3 05 2025 dhe I 4'05 2025

Kahrnettt te Kryetarit lg Komunes

I'i dtrgohet:
lr I Kryctarrt te Komunes

! r I 7r r€s l-rgiore
lx I Zyres Per Ini'orrnim
ir I Dre.ltorisc Per Arslm
l\ I Anetareve te K()mlslolllt
I x I Arktvtt
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